ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK  PLÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-PKT           Đăk Plô, ngày        tháng       năm 2025

V/v phối hợp xác định tình

trạng vi phạm quy định pháp

luật về đất đai của Công ty

TNHH  Hoàng Phát Pne.

 Kính gửi: UBND xã Đăk Rve, tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô nhận được Công văn số 456/UBND-PKT ngày

06 tháng 10 năm 2025 của UBND xã Đăk Rve về việc phối hợp xác định tình trạng

vi phạm quy định pháp luật về đất đai của Công ty TNHH  Hoàng Phát Pne.

Căn cứ quy định tại điểm c, khoản 2, Điều 122; điểm c, khoản 3, Điều 127

Luật Đất đai năm 20241 và điểm c, khoản 3, Điều 10 tại Nghị định 151/2025/NĐ-

CP.

Qua rà soát trên địa bàn xã Đăk Plô không có thông tin vi phạm quy định

pháp luật về đất đai đối với Công ty TNHH Hoàng Phát Pne.

UBND xã Đăk Plô báo UBND xã Đăk Rve, tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Phòng Kinh tế xã (t/d);

- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 A Duy Khánh

1 Không vi phạm quy định của pháp luật về đất đai hoặc có vi phạm quy định của pháp luật về đất đai

nhưng đã chấp hành xong quyết định, bản án đã có hiệu lực pháp luật của cơ quan có thẩm quyền tại thời điểm đề

nghị giao đất, cho thuê đất, cho phép chuyển mục đích sử dụng đất. Việc xác định người sử dụng đất vi phạm quy

định của pháp luật về đất đai áp dụng đối với tất cả các thửa đất đang sử dụng trên địa bàn cả nước.

		2025-10-13T10:17:54+0700

		2025-10-13T10:36:17+0700

		2025-10-13T10:36:17+0700

		2025-10-13T10:36:17+0700

		2025-10-13T10:36:17+0700